
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: BCA55148-1DA9-42C2-BA2D-6C36FA6FE7D9. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.136.2018 

 z dnia 28 września 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 903 639 14 049 639 13 497 274 10 028 746 3 468 528 0 520 300 32 065 0 0 2 854 000 754 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 903 639 14 049 639 13 497 274 10 028 746 3 468 528 0 520 300 32 065 0 0 2 854 000 754 000 0 0 2 100 000 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 132 000 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 000 128 000 128 000 0 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 627 113 59 480 983 39 033 865 31 004 607 8 029 258 19 407 714 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -7 467 -7 467 -7 467 0 -7 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 467 7 467 7 467 0 7 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 627 113 59 480 983 39 033 865 31 004 607 8 029 258 19 407 714 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 821 289 23 705 159 21 901 044 17 879 458 4 021 586 892 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -2 467 -2 467 -2 467 0 -2 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 467 2 467 2 467 0 2 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 821 289 23 705 159 21 901 044 17 879 458 4 021 586 892 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 564 700 564 700 564 700 0 564 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 867 867 867 0 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565 567 565 567 565 567 0 565 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BCA55148-1DA9-42C2-BA2D-6C36FA6FE7D9. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 289 220 289 220 289 220 0 289 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 974 -1 974 -1 974 0 -1 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287 246 287 246 287 246 0 287 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 933 760 933 760 933 760 0 933 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -493 -493 -493 0 -493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 933 267 933 267 933 267 0 933 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 18 900 18 900 18 900 0 18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 500 20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 121 350 20 441 350 4 209 018 3 256 047 952 971 16 219 840 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 121 350 20 441 350 4 209 018 3 256 047 952 971 16 219 840 12 492 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 700 88 700 88 700 0 88 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89 700 89 700 89 700 0 89 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 78 000 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 000 74 000 74 000 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 199 040 199 040 199 040 0 199 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203 040 203 040 203 040 0 203 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 400 7 400 7 400 0 7 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 800 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 4 900 4 900 4 900 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BCA55148-1DA9-42C2-BA2D-6C36FA6FE7D9. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 323 709 148 757 766 83 447 863 48 916 451 34 531 412 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -11 467 -11 467 -11 467 0 -11 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 467 11 467 11 467 0 11 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 323 709 148 757 766 83 447 863 48 916 451 34 531 412 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

Id: BCA55148-1DA9-42C2-BA2D-6C36FA6FE7D9. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-196595336

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  1 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BCA55148-1DA9-42C2-BA2D-6C36FA6FE7D9. Podpisany Strona 4


		2018-10-01T13:53:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




